
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 14. 8. 2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy;

Číslo smlouvy:

MKOLP002APZ2

Smluvní strany

Objednatel;
se sídlem:
objednatele zastupuje:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
telefon:
e-maíl:
IČO:

bankovní spojení:
číslo účtu:

1.

1.1 Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michael Kašpar, starosta

00235440
Česká spořitelna a s., Kolín

3661832/0800

(dále Jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zhotovitele zastupuje:

1.2 H&B delta, s.r.o.

oba

25835661
ČZ25835661
Komerční banka, a.s. - pobočka Vsetín
6745970287/0100

ve věcech technických:
tel.:
e-maily;

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále Jen zhotovitel)

I. Úvodní ustanovení

Město Kolín dne 14. 8. 2019 uzavřelo se zhotovitelem H&B delta, s.r.o., IČO: 25835661, se sidlem

Bobrky 382, 755 01 Vsetín smlouvu o dílo č. 890/2019 na realizaci projektu „Rekonstrukce střešní

krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně". Dne 6. 11. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1.

Strana 1 (celkem 3)



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

-445 578,08 Kč bez DPHMěněpráce

Článek 5. Cena díla odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 
v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena díla bez DPH

DPH

cena díla včetně DPH

10 999 496,25 Kč 

2 309 894,21 Kč 

13 309 390,46 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva 

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak 

i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek."

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, 

aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní 

partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 

smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 

registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení.

6. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na 

důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



8. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením

AG Iusnesením čísloradou/zastupítelstvem města na schůzi konané dne

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vyjádření TDS k méněpracím ze dne 22. 11.2019

statutární zástupca4nésta Kolín

Mgr. Michael Kašpar, starosta

/

OL

Strana 3 (celkem 3)

k



r 3L
3L STUDIO s. r. o.

kancelář - Pobřežní 78, 186 00 Praha 8 / tel

sídlo - Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa

STUDIO

Vyjádření TDS k méněpracím na akci Oprava krovu a střešního pláště zámecké budov;

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Od poCMKU Dtt
sMdyai^

1 829 903,12
119 630,42

1 710 272,70

Wtiedwaném~ vreapočniNá^
6 703 902,382 911 268,83

72 818,30
2 359 294,45te

11 445 074,33
192 448,72

4 515 145,23
705 345,83

5 008 484,71
1 023 649,84

0,001
ET B - neuznatelrté
ET B - uznatelné
ET A - neuznatelné
ET A - uznatelné
Zámek Kolín-VCP č.1

R-001
R-002
R-003
R-004

705 345,83
5 008 484,71

544 493,76

0,000,00
0,000,00

479 156,080,00
R-05



3L
3L STUDIO s. r. o.

STUDIO

v rozpočtu Od počátku Za období Zt>VVB
I ČísloPořč MJ Cena/MJ [Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množstx'

i
^l3WH»gC»OBPlWWwtlWWÍ>B# 12508^^0

7500,00

0.50000

20690304832830 6130.001
3102188HIND1 m3 16 000.00 7 500,00

0.50000

0.00 0.00
IZazdMta otionj do 1 m2 zdw kamenem

0.00000 0 00000
2 310238211IND m3 10 000.00 5 000.00

0,50000

0,00 5000,00

0.50000

0.00
[Zazdrvka otwrú plochy do 1 m2 cihlami na MVC

0.00000 0,00000^

^;a^Í!y»^ynjlřni
61613421132ND

Omtka kornnů, plocha rovná. MVC, hladká, s pnměsí hydraulického vá||

i- ITOCjOOlL
m2 500,00 22 295.00

44,59000

5 250,00

10.50000

170.00
34390001

; átBBÍ%IM383Ó
0^^ 0,00p 83538.00

0.00000

0.00000

s; •W1 '-V-+7|6^45aílND mZ 918.00

Spáíoióní starého zdivá citehého hl<5cm MVC, s lySkiabáním spár a \

83 538.00

91.00000 OPOOPOfe..:

l.l63llF^lÍ«ti»« flodlaltové.lmSiter V! Jí

....
Um.

Á.631343AAAIND

Naicácení půvoáií hlinéné mazaninvtl IlOmm. baz dodávky materiálu íil

m3 š5 000.00 9 350.00

1,87000

0,00 0,00
0,00000 0,00000t

26 %2022391IND m3 2 000,00 1 OOO.W

0,50000

0.00 0,004.
Bouiání zdivá nadzákladového kamenného na MVC 0,00000 0,00000 ižil

27 962032231IND ;m3 pp:«í
liÉo

2 000,00 1 000,00
0,50000

0,00 0,00
Bouiání zdivá z cihel pálených na MVC 0,00000 0,00000

^-^1'.....
39 999281111IND

Resm hmot pro opraw a údĚbu do vvSkv 25 m

t 1104,00 42 866,11

38,82800

19 648,55

17,79760

17 146,44

15,53120
m

4^lbftoaitaritc«t«aiiMi8 '

*" 'I ,1
■ItífJL >11

í i:17?^g3Žm

mm53 762333110WD 372,00 41124,60

110,55000

32 899,68

88,44000

0,00m
K-

Montáž a doplnění vázaných krovů do 120 cm2. ad oprava Kstorickvch I O.OOOOOl

2984,91

533000

54 762333120ND 512,00

Montáž a doplnění vázaných krovů do 224 cm2, ad oorava Hstorickvch I

14 924,80

29,15000

11 939,84

23,32000

0.00m

O.OOOOOi

0,00 r '^000.81)
0,00000 4/ 17J0OI0

64 76233PRTFND kompl
Přplatekza protěžování tzvku krovu, (plátový spoi1>600cm2

10 000,00 190 000.00

19.00000

20 000.00

200000

69|762395000ND

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
70|60S33001.DOD

Řezivo SMI.hoblované pro krov

^ T072.B6

532368

m3 1 354,00 35 364,31

26 11840

28 291,45

20,89472

0.00
O.OOOOOl

m3 10 000.00 261 981.50

26,19815

199 016,12

19,90161

62965,38

629654

0.00
O.OOOOOi

www.



3L
3L STUDIO s. r. o.

STUDIO

75 31131000DOD 1 970 00

197,00000

1 577.20

157,72000

kus 10.00 0.00 392.80

0.00000 39.280001Podložka tesařská BULLDOG D23mm

1457,89176 7623131iaND kus 82 60 14 124.60

171,00000

12 666 71

153,35000

0.00
Montáž svomitů. šroubů délky 450 mm 17.6900010.00000

77 76231311AIND 720 00

4.00000

kus 180 00 0,00 0.00 720.00

4,000000,00000 0.00000Montáž svomkú, šroubů délky 800 mni ztužení spoje krátčete a vazně!

78 31179131R 24 702,00

82,34000

300 00 18 491,40

61.63800

0,00 6210.60

2D.7Ce00

m

Tyč závitová M20. DM 975, poz 0.00000
79 31111312R 1000 k 1 7X.OO

0,50000

3460.00 1 384.00

0.40000

346,00

o.ium
0.00

0.00000Matice přesná 6hranná 02 1401 tr 8. M20

80 311202240000R kus 550.00

500.00000

1 10 440.00

400.00000

0.00 110,001
mnjnwjPodložka přesná 021702.1 otvor 21 mm 0.00000

81 762111811IND m2 46 70 1 167,50

25,00000

1 167.50

25,00000

0.00 0,00
Demontáž stěn z hranolků, foSen nebo latí 0.00000 0,00000

82 76281224AIND nf>2 250 00 4 250.00

17,00000

0,00 0,00 4250.00

17.00000Montáž záklocu tl 40mm. navracení půw<tiího záklopu 0,00000 0,00000
83 ITQAl

0.68000

762895000IND m3 170,00

0,68000

250,00 0,00 0,00

0,00000 0,00000Soolwaci Dfostředkv pro mortáž stropů

4683.n

3L17543

84 998762103R00 27 551,53

18,67900

19 010,55

12,88851

1475,00 3 857,21

2,61506

t

Resun hmot pro tesařské konstrukce, vySky do 24 m

21261Z68]
i..

76424843AKL999 1 500.00 45 000,00

30,00000

45 000,00

30,00000

kus 0,00 0,00
0,00000 0,00000^achvtače snéhu locatkcvé atvp pro preg krytinu, z oceli férově zinková

100 998764103INO 481.78

0,24288

2203.58

1.10400

1 9%.00 110,18

0,05520

1 608,62

0,80592

t

Přesun hmot Pfo klempířské konstr, v^kv do 24 m

TDS:

Důvodem k méněpracim na ukončené I. Etapě - Oprava krovu a stfešniho pláště zámecké budovy je nerealizováni oprav tesařských

konstrukci a s nimi souvisejici práce. Jedná se o prvky, které byly při průzkumu krovu nepřistupné nebo byly zakryté jinými konstrukcemi

(předevšim pozednice, zhlavi vazných trámů, šikmých sloupků a krokvi), proto byt do projektové dokumentace zahrnut předpoklad jejich

výměny nebo nastaveni. Po sejmuti krytiny a rozkryti všech části krovu byly tyto prvky prověřeny a některé nevykazovaly známky

degradace nebo jiného poškozeni, proto bylo rozhodnuto je zachovat bez nutnosti dalšich oprav nebo výměn.

Dne 22.11.2019 V Kutně Hoře


